共青团安庆师范学院委员会文件

关于做好2015-2016学年第二学期团费收缴和2016届毕业生团员组织关系转出工作的通知
各学院团总支：

团费收缴工作是增强团员意识和加强团员组织管理的重要工作，是衡量团的组织建设状况的重要内容。为认真做好本学期团费收缴和2016届毕业生团员组织关系转出工作，现将有关事宜通知如下：

1. 办理时间：5月5日-5月13日（周末除外）

上午9:00-11:30     下午2:30-5:00

    2.办理地点：行政楼南601室
3.团员应缴团费按每人每学期1.2元收取，保留团籍的共产党员，从取得预备党员资格起，应交纳党费，可不交纳团费，自愿交纳团费者不限。
4.新入团团员需要办理团员证以及因团员证丢失需要补办团员证的，请各学院开具相关证明材料，由各学院安排专人集中办理，办理时请携带照片和工本费，每本5元。
5.团员每学期上交团费后，请各学院及时办理团籍注册手续。
6.为更好的服务2016届毕业生，毕业生的团组织关系转出工作由各学院安排专人集中办理。

7.请各学院如实填写团员青年情况统计表（见附件），并将所收缴团费及工本费全额汇入账户：6217001680002540955，凭汇款凭条和团员青年情况统计表（盖章）办理相关工作。并请各学院及时办理团费收缴相关工作，以便团委及时将所收团费上交学校财务处。
联系人：潘娇
联系电话：0556-5300019 15855606518
特此通知

共青团安庆师范学院委员会

2016年5月5日
附件：

安庆师范学院                 学院2015-2016学年第二学期团员青年情况统计表
	序号
	班 级
	总人数
	团员数
	男团员数
	女团员数
	预备党员数
	正式党员数
	团费/元
	工本费/元
	备注

	1

	2

	3

	4

	合计

说明：1.该统计表加盖团总支公章方为有效。

2.保留团籍的共产党员，从取得预备党员资格起，应交纳党费，可不交纳团费，自愿交纳团费者不限。

PAGE
1